
str. 1/1 

 

Białystok, dn. 05.02 .2019 r. 
 

 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania: 04/PN/2020. 

 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział 

Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 05.02.2020 r. o godzinie 10:00 

odbyło się publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Usługa w zakresie transportu drogowego (przewóz osób)”, postępowanie 

nr 43/PN/2019. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 190 000,00 zł brutto.  

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

 
Nr oferty 

 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Czas 
naprawy/podstawienia 

 
Wartość oferty 

netto 

     Wartość 
oferty brutto 

1 
1532/2020 

 

BIACOMEX S.A. 

ul. Elewatorska 11/1 

15-620 Białystok 

 
 

 
90 minut 

 
363 200,00 zł 

w tym: 
gwarantowana: 
201 600,00 zł 
opcjonalna:  
161 600,00 zł 
 

 392 256,00  zł 
w tym: 
gwarantowana:  
217 728,00 zł 
opcjonalna: 
174 528,00 zł 

 

 

KOMENDANT 

 

 

                                                                     /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 

Ewa ŚLISKA  tel.: 261 398 839 
05.02.2020 r. 
T: 2712, Postępowanie 04/PN/2020   
Sekcja Zamówień Publicznych 


